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Till vå rå medlemmår 

Ett annorlunda år på många sätt. Året börjar med en fortsatt pandemi vilken håller i 

sig hela året och får flera konsekvenser för föreningens verksamhet. 

Bland annat: 

- Inställda matcher i St: Erikscupen. 

- Enkelserie för senior. 

- Reducerade träningsmöjligheter. 

- Stängd servering. 

- Ingen Dalecarlia. 

 

Samarbetet fortsätter med Stiftelsen Dunross som står för en sund barn och 

ungdomsidrott precis som vi gör. Inom Dunrossnätverket i Stockholm har vi inte under 

2021 haft någon träff. Vi valde att inte delta på den nationella träffen i Göteborg i 

november.  

 

Vi ser det som ett lyckat år för Nackamästerskapen. Vi arrangerade i år 

åldersgrupperna P13, P10 och F10 på allra bästa sätt under två helger i oktober.  

HÖJDPUNKTER 

Vi har fortsatt vår verksamhet och inte tvingats stänga som så många andra 

verksamheter under pandemin. Vi har fått ytterligare 5 års tillfälligt bygglov för vårt 

klubbhus vilket vi arbetat hårt för i en närmiljö som är under ständig förändring och 

utbyggnation. Vi har i och med detta också gjort tillägg med en brandtrappa och en 

ny brandöversyn med nya markeringar och nödutgångar.  

FRAMÅTBLICK 

Vi har under 2021 arbetat med en översyn av organisationen som kommer att 

påverka oss framåt med annan bemanning på vårt sportkontor än tidigare. Vi 

kommer att framåt jobba vidare med våra idrottsliga mål, strategier och visioner för 

vår gemensamma framtid. 

Håkan Amrén 

Ordförande 

16 mars 2022 
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Riktningsbeslut och verksåmhetsplån 2021 

Årsmötet 2020 beslutade om följande riktningsbeslut och verksamhetsplan. 

• Generella målsättningar kvarstår med fokus på ledorden Bredd – Engagemang – 

Glädje – Utveckling. Riktningsbeslut: fokus på glädje. 

• Inleda samverkan med Hammarby FF 

• Ökat samarbete med grannföreningarna i plan- och hallfrågan.  

• Fokus på ekonomi och sponsorintäkter och bedriva verksamheten i ekonomisk 

stabilitet. 

• Tillgodose lag/ledare/spelare med det material som behövs för att kunna bedriva 

verksamheten.  

• Fortsatt arbete med värdegrund och utveckla ”röda tråden” utifrån spelidé och 

policy. 

• Tätare kontakt och samarbete mellan olika lag. 

• Skapa samarbete och relation mellan barn/ungdom och seniorlag. 

• ”Öppet klubbhuset”, medlemmarnas andra hem. Tillgång till bla. möten, rehab, 

omklädningsrum och servering. 

 

Vi kommer försöka i verksamhetsberättelsen visa på hur vi har arbetat med detta och 

med verksamheten i stort då det är så många fler saker än dessa som vi glädjefullt 

tagit oss ann tillsammans med våra anställda.  
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Verksåmheten 

FÖRENINGEN 

Aktiva medlemmar: 1125 (spelare och ledare 2020; 1086). 

Registrerade tjejer: 391 (2020; 383)  

Registrerade killar: 734 (2020; 703) 

Ledare: 160 (2020; 169) 

Kvinnliga ledare: 45 (2020; 64) 

Manliga ledare 115 (2020; 114) 

Ungdomsledare: 51 (12 killar och 39 tjejer) 

LAGEN 

Lagverksamhet barn och ungdomar: 

Flickor födda: 2002, 03, 04, 05, 06, 08, 09, 10, 11, 12, 13 och 14. Seriespel i Sanktan med 

16 lag. 

Pojkar födda; 2004, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13 och 14. Seriespel i Sanktan med 24 

lag.  

 

Knatteverksamhet för barn födda 2015 och 16  

 

Lagverksamhet senior 

Dam – seriespel div 3, tung säsong som resulterade i en lägsta placering i tabellen, 

tyvärr tvångsnedflyttade till div 5 på grund av W/O i sista omgången. Under hösten 

såg sig styrelsen och sportkontoret sig nödgade att säga upp det avtal som vi hade 

med huvudtränaren på grund av meningskiljaktigheter om verksamheten.  

Herr – seriespel div 4. Man slutade på en fjärde plats i tabellen. 

Herr-U – seriespel i Stockholmsserien div 2. Man slutade på en femteplacering i 

tabellen av sex.  

 

Ny organisation på damsidan där man tillsammans med dam-junior har som 

målsättning att öka och etablera ett djupare samarbete mellan åldersgrupperna. 

 

Parafotbollen - Järla IF FK Dreamteam 

Ålder: 7-20 år, verksamhet som är öppen för alla med funktionsnedsättning.  

Aktiva: 35 spelare, mixad grupp 

Ledare: 8  

Ungdomsledare: 5 som också spelar själva 

Träning: 3 ggr/vecka 
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Matcher: under 2020/2021 blev det inget seriespel i Mälarserien div 4.  Men några 

matcher blev det då vi arrangerade tränings, - och vänskapsmatcher själva. Vi mötte 

Stuvsta IF, Örebro och Sirius från Uppsala.  

Övrigt: Under juni arrangerades fem dagar av sommarlovsfotboll vilket var väldigt 

lyckat. Fotbollsgolf i Hellasgården var en av de saker vi gjorde tillsammans.  

Ett av de starka minnena från säsongen är den vänskapsmatch vi spelade mot Sirius i 

Uppsala och det trevliga häng vi hade tillsammans med dom efteråt.  

Att få besök av en spelare från en annan förening och dess juniorlag var också lyckat, 

vår gäst fick glänsa och hen trivdes att vara i vårt focus, så bra att hen blev en del av 

vårt team. 

LEDARE 

Ledarverksamheten 

Ledare har möjlighet till utbildning internt och externt. Alla ledare är en av föreningens 

viktigaste motorer som driver föreningens verksamhet framåt.  

Många tänkta aktiviteter för alla ledare fick under 2021 läggas på is för framtiden. 

 

Ledarmöten har under våren skett i digital form. Vi har haft så kallade spelformsmöten 

där vi har haft separata möten med varje spelform för att ledare ska kunna diskutera, 

ta lärdom, erfarenhetsutbyte och få tips och idéer. Alla spelformer har haft sina 

möten. 5 mot 5, 7 mot 7, 9 mot 9 och 11 mot 11.  

 

En träff för alla lagledare genomfördes den 9 september. Mötet ägde rum både fysiskt 

och digitalt. Inför träffen genomfördes en kartläggning av utbildningsnivån på alla 

ledare i föreningen. Resultatet presenterades på mötet. Övriga punkter på agendan 

var föreningens mål, samarbetet med Hammarby samt presentation av ledarens 

årshjul, som nyligen uppdaterats tillsammans med sportkontoret. 

 

STYRELSEN 

Arbetsgrupp kommunikation och tillväxt 

Arbetsgruppen har under året arbetat fram  

- En målformuleringsmodell 

- Utvärderat medlemstillväxten 

- Annonser i Nacka Värmdö Posten 

- Testade en kort tid med Google Ads som är Googles annonsverktyg 

- Vi har bytt domän för vår hemsida till jarlaif.se från jarlaiffk.sportadmin.se  

- Nu är vårt klubbnamn både i text och bildlogotyp varumärkesskyddat.  

- Röda tråden är uppdaterad med stor hjälp av Victor Nelén på sportkontoret. Den 

finns att ta del av på hemsidan. 

- Enkät för att utvärdera hemsidan skickades ut i juni. 
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- Lagledarträff genomfördes 

- Styrdokument för kommunikation används under året och följs regelbundet upp 

 

Arbetsgrupp klubbhus 

Arbetsgruppen har under året arbetat med  

 

• Bygglov 

Vi har efter vidtagna åtgärder kring bland annat brandskydd erhållit tillfälligt 

bygglov för klubbhuset till och med februari 2026. 

 

• Området kring tältet 

Vi har träffat kommunrepresententer vid flera tillfällen för dialog kring området 

kring klubbhuset, fotbollstältet och Nacka IP 2. Järla har lämnat förslag till 

kommunen på möjliga åtgärder för att förbättra området avseende trygghet, 

navigering, servering och andra aktiviteter. Kommunen har monterat ner staketet 

runt fotbollstältet samt läktaren mellan tältet och Nacka IP 2. Vi har fått tillstånd att 

ställa upp en serveringsvagn mellan tältet och Nacka IP 2 där den tidigare läktaren 

stod. Under 2021 fick vi inte möjlighet att iordningställa detta men gör nytt försök 

under nästa verksamhetsår. Dialogen mellan Järla och kommunen fortsätter och vi 

hoppas att vi blir en naturlig part i samtal i planeringen av Järlahöjden.  

 

• Framtidsplaner 

Vi har träffat fritidsnämndens ordförande Gunilla Grudewall Steen och kommunens 

fritidsdirektör Anders Mebius för dialog om framtidsplanerna på Järlahöjden. Järla 

har presenterat föreningens mål och samarbetet med Hammarby, framhållit 

klubbens ambition att växa och vara en viktig aktör i den utbyggda staden, samt 

vikten av att verksamheten måste kunna fortgå på bästa sätt under 

ombyggnaden. 
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Utbildning 

Under året har flera utbildningar hållits, både intern och externt:  

  Domarutbildning 

 Knatteledarutbildning 

 Sommarskoleledarutbildning 

 Supercoach som verktyg 

 Leda små lirare – för våra nya ledare 

 Tränarutbildning C1 & C2  

 

Domarutbildning erbjuds till våra ungdomar som sedan kan döma 5mot5 och 7mot7.  

Ungdomsledare som ska leda knattefotbollen har vi interna utbildningar för. 

Ungdomsledare som ska hålla sommarlovsverksamheten har i år gått ledarutbildning 

via RF-SISU Stockholm. 

Alla ledare men särskilt nya erbjuds utbildning i verktyget Supercoach. 

Alla våra nya ledare ska genomgå Leda små Lirare som Stockholms Fotbollförbund 

arrangerar hos oss. 

I ledarutbildningsplanen specifiserar vi att ledare i föreningen bör/ska genomgå 

tränarutbildning C1 och C2 som arrangeras av Stockholms Fotbollförbund. 

 

All ledarutbildning i föreningen är i princip kostnadsfri, men man behöver stämma av 

först. En del av utbildningarna finansieras av projektstöd från våra förbund.  

 

Under tidig höst gjordes in utbildningsinventering av alla våra ledare. 

 

Vårt mål är att alla ledare ska känna att man har rätt utbildning och kunskap när man 

står på planen. Det är väl investerade timmar både på kort och lång sikt för både 

ledare och aktiva.  
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Sportkontor och klubbhus 

SPORTKONTORET 

Föreningen har under året haft tre heltidsanställda som mestadels jobbat hemifrån då 

pandemin stängt en del av verksamheten. Men tjänstestället för vårt sportkontor/kansli 

är i klubbhuset.  

Januari-december 

Ulf Norström 100% - föreningskonsulent, administrativt ansvarig 

Joakim Cedergren 100% - föreningskonsulent, verksamhetsansvarig knatteverksamhet, 

lag 7-11 år 

Victor Nelén 100% - föreningscoach, verksamhetsansvarig lag 12 år - senior 

Abraham Negussi timanställd vid behov för lokalvård.  

Styrelsen har under året arbetat med att lösa en del personalkonflikter vilket lett till att 

det vidtagits ett flertal åtgärder för att förbättra kommunikation och samarbete på 

sportkontoret. Ansvarsfördelningen för de anställda har tydliggjorts och förhållningssätt 

för kommunikation har införts, med återkommande uppföljning. Vi anlitade en neutral 

extern konsult och föreningen har löpande haft stöd av RF-SISU Stockholm, Stockholms 

fotbollsförbund och Arbetsgivaralliansen. Styrelsen bildade en personalgrupp med 

utpekat personalansvar för respektive anställd som ytterligare ett led i detta arbete.  

Under hösten inledde styrelsen en omorganisation av arbetet på sportkontoret. 

Omorganisationen innebär att den rent administrativa tjänsten avslutas vid årskiftet. 

Från 2022 kommer sportkontoret bemannas med två sportsliga tjänster och vi kommer 

anlita en extern ekonomibyrå. 

Aktiviteter som varit kopplade till föreningens övergripande mål har, på grund av den 

beskrivna hanteringen, nedprioriterats vilket styrelsen finner mycket beklagligt.  

KLUBBHUSET 

Under 2021 fick vi godkänt för ytterligare tillfälligt bygglov för vårt klubbhus på fem år. 

Ett krav var att öka brandskyddet och vi har därför byggt och installerat en yttre trapp 

till plan 2 och ökat antalet nödutgångar därifrån.  

Vi har under hösten inlett samtal med byggherren NCC om att hyra in sig i klubbhuset 

under deras byggarbetstid i området. 

Vi har en löpande dialog med kommunen angående den detaljplan som ligger för 

Järlahöjden.  
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Fo reningsårrångemång och såmårbeten 

Nackamästerskapen spelades under två helger i oktober. 

“NM” är ett samarrangemang mellan Järla IF FK, Älta IF, Sickla IF, Saltsjöbadens IF och 

Boo FF, matcherna spelas på planer inom hela kommunen. Arbetet med “NM” sker 

löpande över hela året med ett crescendo i oktober.  

 

Knatteskolan, traditionsenligt, varje tisdag under perioden april-juni och augusti-

oktober för barn mellan 5 och 6 år. Det har varit ca 150 barn som deltagit på 

knatteverksamheten i snitt vid varje tillfälle. Ledare för knattarna är ungdomar som är 

eller har varit aktiva i Järla. Dessa ungdomar gör ett fantastiskt jobb! 

 

Sommarfotbollsskolan äger rum under en vecka i juni, den är öppen för spelare som är 

mellan 7 och 12 år. Fokus är naturligtvis fotboll och den ska genomföras med glädje 

och fair play. Även här har vi ungdomsledare som under fem dagar gör ett fantastiskt 

arbete på och utanför planerna under ledning av sportkontoret. Många av dom har 

själva tidigare varit med på sommarfotbollsskolan som spelare.  

 

Under 2021 har vårt samarbete med Hammarby IF gått igång om än i bantad form, 

även detta på grund av pandemin. Vi har tillsammans med HIF kunnat erbjuda 

samverkansträningar och deltagande för våra spelare i HIFs plantskola. Plantskolan var 

tillgänglig för spelare födda 2008-2013.  

 

Järla+ ett samarbete med Supercoach. En träningsform för de som vill träna extra 

både utespelare och målvakter i Nackatältet på fredagar. 

 

I slutet av året slöt föreningen ett samarbetsavtal med Skills Academy i Sickla. Dom 

erbjuder allt från individuell träning, lagträningar, camps, clinics eller varför inte ha 

nästa födelsedagskalas där.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SPONSORER OCH SAMARBETSPARTNERS 

Sidå 9       

Sponsorer och såmårbetspårtners 

Vi har tre huvudsponsorer i föreningen. 

Dunross & Co 

Ica Maxi - Nacka  

Nacka Värmdö Posten 

 

Vi har ytterligare många små sponsorer som är viktiga för att verksamheten ska 

fungera. Många åldersgrupper har egna starka sponsorer som hjälper till med att 

finansiera träningskläder, träningsläger och cuper och vi tackar er för detta! 

 

Vi vill här rikta ett speciellt tack till vår enskilt allra största sponsor! Det är DU som är 

ledare i föreningen! Din tid, ditt engagemang och vilja att föra föreningen framåt är 

ovärderligt. Tillsammans är vi Järla! 

 

Inför 2021 tecknade vi ett samarbetsavtal med Craft och Intersport som våra 

materialleverantörer. Vi fasar därmed ut all Puma-utrustning i föreningen. 

 

Viktiga samarbetspartners för föreningen är kommunen, Stockholms Fotbollförbund, 

RF-SISU Stockholm, domare och andra fotbollföreningar. Utan dessa parter så har vår 

förening svårt att ha en verksamhet. 
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Ekonomi 

Föreningen har en god ekonomi trots pandemin. Vi har som styrelse ett solidariskt 

ansvar för föreningens ekonomi. Ett beslut som får stor påverkan framåt är det om en 

omorganisation, där den administrativa rollen försvinner. Vi behöver göra en ordentlig 

översyn av ekonomin, tillse fördjupade rutiner tillsammans med en redovisningsbyrå. 

Allt för att säkerställa att inga oegentligheter har skett eller kommer att ske.  

Vi har fortsatta utmaningar med fotbollstältet och vår cafeteria.  

2021 blir första året vi kommer att göra avskrivning på vårt klubbhus vilket påverkar 

resultatet men inte likviditeten.  

Årsmötet 2020 beslutade om att medlemsavgiften för 2021 skulle sänkas till 100:- för 

alla medlemmar vilket vi ser som väldigt positivt. Alla ska ha råd att vara medlemmar i 

Järla IF FK, aktiv eller passiv stödmedlem. 

Föreningens viktigaste intäkter är medlems, - och träningsavgifter, statligt och 

kommunalt LOK-stöd och sponsorintäkter. De största kostnaderna är material, 

träningstider, domare och löner.  

Styrelsen lägger här fram ett preliminärt årsbokslut då vi tillsammans med en extern 

bokföringsbyrå inte har kunnat fastlägga årsbokslutet i tid för årsmötet. 
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Styrelsen 2021 

Under året har styrelsen haft 10 ordinarie styrelsemöten, merparten har genomförts digitalt. 

Arbetsgrupperna har haft möten löpande. 

Under mandattiden har Henri Houssmaine klivit av sitt uppdrag och lämnat en vakant plats. 

Malin Carlbom har av personliga skäl valt att kliva av styrelsen och lämnat en vakant plats. 

Styrelsen vill härmed rikta ett stort tack för deras stora engagemang under den tid de har varit 

delaktiga i styrelsearbete.  

Vakansen som Henri lämnat efter sig har fyllts med en adjungering av Catharina Conrad. 

Malins styrelsepost är fortsatt vakant. 

 

Fokus för styrelsen har 2021 varit att arbeta med att: 

• Säkerställa föreningens ekonomi 

• Behålla och förvaltar föreningens verksamhet 

• Lösa samarbetssvårigheter på sportkontoret 

 

 

HÅKAN AMRÉN 

ORDFÖRANDE 

 PETRA CARLENARSON 

VICE ORDFÖRANDE 

 INGRID AHOTUPA 

KASSÖR 

ROBERT DYSELL 

LEDAMOT 

 OLIVER LIVBOM 

LEDAMOT 

 VAKANS 1 

VAKANS 2 

     

Styrelsen nås på e-post 

styrelsen@jarlaif.se  

    

Fo reningsinformåtion 

Järla IF FK 

Box 2010, 131 02  NACKA 

Telefon 08-716 76 43 

www.jarlaif.se 

mailto:styrelsen@jarlaif.se
http://www.jarlaif.se/

